
UCHWAŁA Nr XXIV/170/2005 

Rady Gminy Wilcz ęta 

z dnia 25 listopada 2005 r. 

 

w sprawie przyst ąpienia Gminy Wilcz ęta do fundacji Lokalna Grupa Dzia łania Partnerstwo dla 

Warmii. 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 r. 
o fundacjach (Dz. U. z 1991 r. Nr 46, poz. 203)Rada Gminy Wilczęta, uchwala co następuje: 
 

§ 1. Rada Gminy Wilczęta uchwala przystąpienie Gminy Wilczęta do fundacji Lokalna Grupa 
Działania Partnerstwo dla Warmii z siedziba w Pakoszach w charakterze fundatora. 

 
2. Ustalić wkład do Fundacji w kwocie 500 zł. 
 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Andrzej Pańczuk 
 
 
 
 


